
oO”n 0000013 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

AESLUCION RD0. dde do 9 1 6 

DR. LUTS SALAZAR PRORER 
SUPERIETERENTE 2 OOMPAÑIAS 

CONSIDERANDO:> 

QUE el 3 de junio de 19%) ee ha otorgado ante el Kotariío Vigésimo 
Sexto «el cantón Quito la escritura públicos de auswnto %e capital 
y reforma de entatutos de “OCRPOMEDICA CORPASIA LIMIZDADA” 

QUE el señor Angel King Vanoni en su calívad de <urente «de la 
comañía mteria de la presente, con el patrocinio del doctor Bsuricio 
Semanate Alvear, há solicitado la aprobación Ce la escritura pública, 
a cuyo efocto ha presentado tres copías certificadas de la misma 

o GUE el Departamento de Inspección de Compañías de Responsabí lidad 
Limítada úe la Intendsrcia de Inspacelón y Control ha presentado el 

informe favorable E" 405 de € de junio de 1390; 

20 21 Denirtarento de Compañías de Responsavilidad timitada 
de la Intendencia ¿e Dereclo Societarío, mediante memorando 1" 90-1-2-1- 

372 de 21 de junio de 1930 ha emítica informe favorable para la continua- 
ción Gel trámite, una vez que considera que se ha dado cumplimiento 
a los requisitos legales respectivos; 

5 ejercicio de las atribuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE: 

ARTICUTO PRIMO. BESORAS: 3) el ausenta de capital de "CORPOMEDICA 
COMPAÑIA LIFITADA" por S5/.15'000.000,00 com lo que asciende a S/. 
16'090.009,00 dividido en 16,000 participaciones de S/.1.000,00 cada 
unas y, dd) la reform de estatutos constante en la referida escritura. 

0 ARTICULO SEGUBDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una Vez, en uno de los diarios de muyor circula- 
ción en Quito, ín ejemplar de la mblicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

ARTICULO TRORCERO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Sexto del cantón 
Quito tome rota al margen 0e la eestriz de la escritura pública que 
se aprueda, del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. 

% Superintende 2 Compañi 

Di o 

añtas do wr del a2MeNto Jurf as. de CSPonsa 
NS 

bilidad Limitada 

   

      

  

   

         

  



REPUBLICA DEL ECUADOR 0000014 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que el Registrador Mercantil «el cantón 
fuito: 3) inscriba la referida escritura pública junto om la presente 
Resolución, archive una copía de dicha escritura y devuelva las rostantes 
con la razón de la inscripción que se oráenas y, D) cumela con las 
derás prescripciones contenidas en la Ley de Rezistro y el artículo 
33 cel Código de Comercio. 

ARTICULO CUINTO.+ DISPONER que el Notáario Déciao ?rimero del cantón 
Quito anote al margen de la matriz do la escritura pública de 4 de 
junio de 1924 ¡mx la cul se constituya la compañía en referencia 
eme ha procediáo a aumentar el capital y reformer $us ebtetutes, rediante 
la escrituwa pública que se aprueba por la presente Resolución y siente 
razón de +sta anotación, 

CUAPLITO, vuelva el expoñlente, 

O XMONIQUECE.* DISA y ficnadal en la Superintendencia de Compañías, 
n Quite, a 26 JUN-19 2000 

ye 

" Dr. Lules Salazar Bécker 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑ: : 

BEQOFDICA COMPAÑIA LIMITADA” Bs fiel copiz de los documen 
que teromn en 1 

Superi ntenden C 
. Ompañi 

Dire tor d 7/4 p Has 
> el 

de Clas. de R mento Jurídico 
Pe 

Csponsabiliday Limita 

  

   

   

  

    

los Archivos úl 

ta Super; inten 2 soncia Ge Compañias 

Quito, a. A? 44 

A 

a Fs: 139 A _bojo el número [3232 

del Regis. — ¿urcantil, Tome 12. . “a 

   

         
  

da 

      

- ¿mera copia de la preses" * 

so (955 
inserta !    
  

 


